令和2年第1回茅ヶ崎市議会定例会付託表(その2)	
予算特別委員会	議案第5号 令和2年度茅ヶ崎市一般会計予算 議案第6号 令和2年度茅ヶ崎市国民健康保険事業特別会計予算 議案第7号 令和2年度茅ヶ崎市後期高齢者医療事業特別会計予算 議案第8号 令和2年度茅ヶ崎市介護保険事業特別会計予算 議案第9号 令和2年度茅ヶ崎市公共用地先行取得事業特別会計予算 議案第10号 令和2年度茅ヶ崎市公共下水道事業会計予算 議案第11号 令和2年度茅ヶ崎市病院事業会計予算
都市経済常任委員会	議案第24号 茅ヶ崎市準用河川土地占用料等徴収条例及び茅ヶ崎市水路に関する条例の一部を改正する条例 議案第25号 茅ヶ崎市建築基準条例の一部を改正する条例 議案第31号 指定管理者の指定について 議案第32号の1 市道路線の認定について 議案第32号の3 市道路線の認定について 議案第32号の4 市道路線の認定について 議案第32号の6 市道路線の認定について 議案第32号の7 市道路線の認定について 議案第32号の7 市道路線の認定について 議案第32号の8 市道路線の認定について 議案第32号の9 市道路線の認定について 議案第32号の9 市道路線の認定について 議案第32号の10 市道路線の認定について 議案第32号の11 市道路線の認定について 議案第32号の12 市道路線の認定について 議案第32号の13 市道路線の認定について 議案第32号の14 市道路線の認定について 市道路線の認定について 市道路線の認定について 市道路線の認定について 市道路線の認定について 市道路線の認定について 市道路線の認定について 市道路線の認定について 市道路線の認定について 市道路線の認定について 市道路線の認定について 市道路線の認定について 市道路線の認定について 市道路線の認定について
文化教育常任委員会	議案第20号 茅ヶ崎市児童クラブ条例の一部を改正する条例 議案第23号 茅ヶ崎市都市公園条例及び茅ヶ崎市営体育施設条例の一部を改正する条例 議案第29号 指定管理者の指定について 議案第30号 指定管理者の指定について
環境厚生常任委員会	議案第17号 茅ヶ崎市特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例の一部を改正する条例 議案第18号 茅ヶ崎市職員特殊勤務手当条例の一部を改正する条例 議案第21号 茅ヶ崎市国民健康保険条例の一部を改正する条例 議案第22号 茅ヶ崎市病院事業の設置等に関する条例及び茅ヶ崎市公共下水道事業の設置 等に関する条例の一部を改正する条例
総務常任委員会	議案第12号 茅ヶ崎市公文書等管理条例 議案第13号 茅ヶ崎市附属機関設置条例等の一部を改正する条例 議案第14号 茅ヶ崎市行政不服審査条例の一部を改正する条例 議案第15号 茅ヶ崎市職員の懲戒の手続及び効果に関する条例等の一部を改正する条例 議案第16号 茅ヶ崎市職員の勤務時間、休暇等に関する条例の一部を改正する条例 議案第19号 茅ヶ崎市手数料条例の一部を改正する条例 議案第27号 指定管理者の指定について 議案第28号 指定管理者の指定について